Valvole limitatrici di pressione di sicurezza
pilotate, in linea, in conformità alla Direttiva PED 2014/68/UE - certificate da
ARAM /PED
Valvole limitatrici di pressione di sicurezza,
certificata da DEKRA secondo la Direttiva per
attrezzature a pressione (PED) 2014/68/UE.
Sono progettate per fungere da componenti di
sicurezza, limitando la pressione massima del

± 10%
Codice
tensione
Tipo di
connettore
Potenza
assorbita
(2)
Codice bobina di ricambio
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC 58 VA (3) COE-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80 VA (3) COE-115/60AC
230/50 AC 230/50/60 AC 58 VA (3) COE-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80 VA (3) COE-230/60AC
110/50 AC
110RC
669 30 W
COE-110RC